p. 267.
Johannes Jay secundus maritus Johannoe sororis mese obiit die

15 mensis maii anno C h r is t i.......................................................
filius Roberti Ash, quasi astatis . . . annorum obiit 19 die 
septembris, et sepelitur in ecclesia Sancti Thoma.*.

1480 die 15 julii, navis . . . . et . . . . Jay ju
nioris ponderis 80 doliorum inceperunt viagium apud portum 
Bristollise de Kyngrode usque ad insulam de Brasylle in occiden
tali parte Hibernice, sulcando maria p e r ......................................
et Thlyde est magister navis scientificus marinarius tocius Anglice; 
et nove venerunt Bristollise die luna; 18 die septembris, quod 
dictae naves velaveruct maria per circa 9 menses, nec invenerunt 
insulam, sed per tempestas (sic) maris reversi sunt usque portum 
. . . . in Hibernia pro reposicione navis et marinariorum.

(Comunicazione contemporaneamente fattaci dalla non mai ab
bastanza lodata liberalità e cortesia dei signori Conte Riant ed 
Enrico Harrisse, col corredo delle notizie di cui facemmo uso 
nella Prefazione).
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IV.

Mappamondo di Sebastiano Caboto.

1S44-

leggenda laterale n.° 8.

Terram hanc olim nobis clausam aperuit Johannes Cabotus ve
netus, nec non Sebastianus Cabotus ejus filius , anno ab orbe re
dempto lM.CCCC.XCIIII, die vero 24 junii hora 5 sub diluculo; 
quam terram primum visam appellarunt et insulam quamdam ei 
oppositam insulam divi Joannis nominarunt, quippe quae solemni 
die festo divi Joannis aperta fuit.

leggenda n.° /7.

Sebastian Caboto, capitan y piloto mayor de la Sacra Cesarea 
eatolica majestad del imperador don Carlos quinto deste nombre 
y rey nuestro sennor, hizo està figura extensa en plano, anno del 
nascimento de nuestro Salvador Jesu Christo de M. D. XLIIII 
annos.

(pei fonti si vada la Prefazione p. 192).

V.

Dispaccio di Ruy Gon^ales de Puebla al Re Ferdinando di Spagna.

1496, 21 gennaio.

(Q uesto dispaccio mancay ma si deduce la sua esistenza, e in  parie i l  contenuto, dalla  risposta del Re  

al Puebla iti data 28 inarco seguente. Ved. Documento V I I ) .
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VI. A.

Supplica al Re di Giovanni Caboto a nome anche de’ suoi tre figli.

1496.

P u b ih  Record OjJice (Archivio pubblico a Londra). Chancery signed B ill ,  n ,  Henr. VII, n.° 51.

( I l  B i l l , S ig illa lo  in Cancelleria , dell’  anno 1 1 .m° del Regno d’ Enrico V I I  n .°  /1 comincia com e segue').

Memorandum quod quinto die marcii anno regni regis Henrici 
septimi undecimo ista bilia deliberata fuit domino Cancellario An- 
gliae apud Westmonasterium exequenda.